
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕ ΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ■  Τηλ .  Κέν τρο 2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                          

Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού                              

                                                                                 

 Πληροφορίες: Η. Πετρίδης  Θεσσαλονίκη 28-12-2016  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Τηλ.: 2310  99 5190    Fax: 2310  99 6788  Αριθμ. Πρωτ. 8693 
 

ΛΗΞΗ: 28-02-2017 
e-mail: ipetridi@ad.auth.gr 

Κτίριο: Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 

                        
 

ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση κενών    
             θέσεων  καθηγητών                                         

 
 
 

Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση κενών θέσεων καθηγητών, του Τμήματος 
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών, του Τμήματος Επιστημών Προσχολικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης, του Τμήματος Μηχανικών Χωροταξίας και Ανάπτυξης και του Τμήματος 
Μαθηματικών και παρακαλούμε να τη δημοσιεύσετε στο αμέσως επόμενο φύλλο της Εφημερίδας 
σας. 
           Για την πληρωμή, πρέπει να υποβάλετε στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης του 
Πανεπιστημίου: 
1) αίτηση, 
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη 
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την κοινή απόφαση των Υπουργών 
Οικονομικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθμ. 2027574/25-4-96 (ΦΕΚ 317/8-5-96 τ. Β΄) και  
4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη. 
 Επίσης, παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως 
αυτών, με στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64.  
     
           

Με εντολή του Πρύτανη 
Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης 

Διοικητικών Υπηρεσιών 
 

 
 
 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΠΟΥΧΟΥΡΟΥΔΗ 
 

  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
- Άπαντα τα Α.Ε.Ι.                                                                       
                                                                                   
                       
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Σχετ: 1677/13-10-2016, 8692/9-12-2016, 1679/13-
10-2016, 8661/9-12-2016, 2613/2-11-2016, 
8707/9-12-2016, 3154/17-10-2016, 8714/9-12-
2016, 8714/9-12-2016, 1937/10-10-2016, 

ΠΡΟΣ 
Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας 
[όπως Πίνακας Αποδεκτών] 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  
με τη συνημμένη προκήρυξη 
- Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών 
- Τμήμα Επιστημών Προσχολικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
- Τμήμα Μηχανικών Χωροταξίας και Ανάπτυξης 
- Τμήμα Μαθηματικών 
- Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης (Τμήμα Δαπανών) 
- Τμήμα Διασύνδεσης 
 



ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕ ΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ■  Τηλ .  Κέν τρο 2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

____________________________________________________________________________________________ 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
Για την πλήρωση κενών θέσεων καθηγητών 

στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης 
     

Τα παρακάτω Τμήματα του Πανεπιστημίου μας αποφάσισαν την προκήρυξη των εξής κενών 
θέσεων καθηγητών:  
 
ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (τηλ. Γραμματείας 
2310996395 e-mail: info@ee.auth.gr) 
- Μιας (1) κενής θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του επίκουρου καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Τεχνικές Επεξεργασίας Σήματος»  
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: 00002014506) 
- Μιας (1) κενής θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του επίκουρου καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Υψηλές Τάσεις με έμφαση στην προστασία έναντι υπερτάσεων» 
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: 00002014801) 
 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (τηλ. Γραμματείας 2310995065 e-
mail: info@nured.auth.gr) 
- Μιας (1) κενής θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του αναπληρωτή καθηγητή ή του επίκουρου 
καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Δια Βίου Μάθηση και μη τυπική εκπαίδευση»  
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ για αναπληρωτή καθηγητή : 00002015121) 
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ για επίκουρο καθηγητή : 00002015351) 
 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (τηλ. Γραμματείας 2310996878 e-mail: 
gramm-syg@ad.auth.gr) 
- Μιας (1) κενής θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του επίκουρου καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Πολεοδομικός και Αστικός Σχεδιασμός»  
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ : 00002015552) 
 
ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ (τηλ. Γραμματείας 2310997940 e-mail: info@math.auth.gr) 
- Μιας (1) κενής θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του επίκουρου καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Άλγεβρα»  
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ : 00002015740) 
 
Οι προκηρύξεις δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ 1293/19-12-2016 τ.Γ΄ και η προθεσμία υποβολής των 
δικαιολογητικών λήγει στις 28-02-2017. 
Οι αιτήσεις υποψηφιότητας μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά (όπως 
αναφέρονται στο ΦΕΚ προκήρυξης ) υποβάλλονται ηλεκτρονικά στο Πληροφοριακό Σύστημα 
“ΑΠΕΛΛΑ”(https:// apella .minedu.gov.gr) και κατατίθενται και σε ένα αντίτυπο σε έντυπη μορφή 
στις Γραμματείες των παραπάνω Τμημάτων. Πληροφορίες στα αντίστοιχα τηλέφωνα και e-mail. 
 

Θεσσαλονίκη, 28-12-2016 
Με εντολή του Πρύτανη 

Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών 

 
 
 
 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΠΟΥΧΟΥΡΟΥΔΗ 


